6.2.Сторони домовились, що ціна на природний газ, який буде постачатися з квітня 2017р. за 1000 куб.м., 
встановлюється в гривнях України і складає без врахування вартості податку на додану вартість (надалі – «ПДВ») 
та тарифів на його  транспортування, розподіл і постачання –  5 633,33 грн. (п’ять тисяч шістсот тридцять три грн. 
33 коп.). 

Крім того: 
- ПДВ на обсяги газу, що передаються Споживачу на пунктах виміру, які знаходяться на пунктах 

прийому-передачі газу в газотранспортній системі України, в розмірі – 1 126,67 грн. (одна тисяча сто двадцять 
шість грн. 67 коп.). 

Разом за 1000,0 куб.м – 6 760,00 грн. (шість тисяч сімсот шістдесят грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ.    
Ця ціна є звичайною по даному Договору. 
Оплату послуг з транспортування природного газу Споживач здійснює Операторам ГРМ/ГТС згідно 

укладених з ними окремих договорів. 
6.3.Сторони домовились, що ціна на газ, яка вказана в даному договорі, змінюється за домовленістю